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
823 avenue Charles de Gaulle

Tél. 04 74 98 02 87 - Fax 04 74 98 29 75

office01079.villars@notaires.fr

VILLIEU LOYES MOLLON (01800)

Me Vincent ROJON
8 rue de la Gare

Tél. 04 74 61 09 34 - Fax 04 74 34 73 63

vincent.rojon@notaires.fr

Notaires de l'Ain est à votre disposition chez votre notaire et à la Chambre des Notaires de l'Ain,  
18 bis rue des Dîmes - 01000 Bourg-en-Bresse - Tél. 04 74 23 20 21 - Fax 04 74 22 25 99  

chambre.ain@notaires.fr

OÙ TROUVER VOTRE NOTAIRE
DANS L'AIN

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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HAUTE BRESSE
PONT

DE VAUX

PONT
DE VEYLE

BOURG-
EN-BRESSE

APPARTEMENTS
BOURG EN BRESSE

35 000 €

Réf. 003/1016. Exclusivité. Avenue 
de Macon (en retrait de la route, 
sur cour), ancien bâtiment industriel 
découpé en plusieurs logements 
de type loft, un plateau viabilisé, à 
aménager sur 2 niveaux, d'une sur-
face de 80m2 env au total. Parking. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
98 000 €

Réf. 083/1206. Exclusivité. Prox 
centre. Appartement (2e ét asc) 
compr ent, cuis, cellier, séj sal sur gde 
loggia, 3 ch, débar, sdb, wc, rang. 
Cave. 98m2 hab. (à rafraichir). Classe 
énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
105 000 €

Réf. 003/805. Exclusivité. 1 Rue de l'Est. 
Dans copropriété calme avec espaces 
verts, appt T3 bon état, en rdc suré-
levé, compr hall entrée avec placard, 
cuis, salon-sàm, 2 ch, dress, sdb, wc. 
Cave et gge. Classe énergie : E.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
105 000 €

Réf. 003/1017. Exclusivité. Loft à 
aménager sur une surface de 120m2 
env, avec terrasse privative. Parking. 
Viabilisé. Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
114 000 €

Réf. 003/979. Exclusivité. Secteur 
nouveau PALAIS DE JUSTICE. Idéal 
local professionnel ou habitation, 
T4 à rénover avec jardin et parking. 
Bd Voltaire (prox immédiate lycées, 
centre ville, gare à 5 min). Appt au rdc 
avec grandes caves en ssol, à rénover, 
compr hall distribuant 4 pièces (86m2) 
et caves en ssol donnant sur jardin 
en contre-bas. Jardinet privatif. Park 
privé. Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
115 000 €

Réf. 083/1384. Quartier Hall Expo, 
prox ttes commod. Appart T3 (4e 
ét asc) compr ent, séjour sur loggia 
Sud, 2 ch, sdb, wc, rang. 68m2 hab 
(à rafraîchir). Cave. Gar. Park à dispo. 
Chauf indiv gaz. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
119 000 €

Réf. 083/1352. CENTRE VILLE - 
Exclusivité. Les Aurélies. Appart T3 
compr ent, séj salon sur balcon sud-
ouest, cuisine équipée, 2 chambres, 
sdb, wc. 73m2 hab (à rafraîchir). 
Cave. Gar. Park priv. Chauf indiv gaz. 
Classe énergie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
119 000 €

Réf. 003/990. Exclusivité. Bd Voltaire 
(proche gare et centre ville). 
Appartement T3/4, de 93,60m2, au 
2e et dernier étage (sans ascenseur) 
d'un petit immeuble de ville, com-
prenant hall d'entrée, cuisine, salon 
et 3 chambres. Grenier. Parking. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
120 000 €

Réf. 003/1018. Exclusivité. Loft à 
aménager sur 340m2 hab, avec gde 
terrasse, parking. Viabilisé. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
149 000 €

Réf. 083/1374. CENTRE ET GARE 
- Prox ttes commodit dans résid 
stand, appart T4 avec asc refait à 
neuf, comp: ent, cuis aménag, séj sur 
loggia plein Sud, salon ou ch+ 2 ch, 
sdb, wc, cellier-buand, nbx rang. Gar. 
Cave. Park privat. Classe énergie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
152 000 €

Réf. 003/765. Immeuble standing 
BBC quartier de Brou. Appart T3 de 
60,45m2, 2e étage (ascenseur), compr 
hall d'entrée, cuisine, salon-salle à 
manger sur terrasse, 2 ch, sdb avec wc. 
Possibilité park extérieur ou sous-sol. 

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
159 000 €

Réf. JNU. PELOUX - Dans résid, 
appartement T4, compr vaste 
entrée, séjour-salon sur loggia Sud, 
2 chambres, sdb, wc, cab toil, débar-
ras, rang, (101m2 hab.) Cave. Garage. 
Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
169 000 €

Réf. 083/1368. BROU - Prox ttes 
commod., dans résid.1983, appart. 
T4 (1er ét. sans asc) comp: ent. séj. 
sal. avec cuis ouverte équip. donnant 
sur véranda sud, 3 ch, sdb, wc, dress, 
rang. 83m2 hab. Jardin en contrebas 
avec terrasse sud. Cave, gar, chauf 
indiv. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
170 000 €

Réf. 083/1288. BOURG CENTRE - 
Exclusivité. LE PYRAMIDAL. Résid 
de standing à 5mn à pied du centre 
ville. 20 appartements neufs (VEFA) 
du T2 au T5/T6. Belles prestations. 
Vastes pièces de vie. Gdes terrasses 
ou jardin. Livrais 2017. Eligibles loi 
Pinel. A partir de 170 000  € + frais 
acte réduits. Classe énergie : B.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr
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BOURG EN BRESSE
189 000 €

Réf. 083/1221. Exclusivité. Résid Le 
Bastion, CV, appartement T4 (3e ét) 
compr ent, gd séj sal sur loggia, cuis 
aménag, 2 ch, sdb, wc, rang, 94m2 
hab. Park ds gar sécur ssol. Classe 
énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
199 000 €

Réf. 083/1275. Exclusivité. Appart T4 
dans résid récente, 4e ét (asc), prox 
CV compr ent, séj sal sur gde loggia 
plein sud, cuis équip, 3 ch.dont 1 
avec salle d'eau priv, sdb, wc, rang. 
Chauf individ gaz (83m2 hab.) Gar 
ssol sécurisé. Classe énergie : B.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
210 000 €

Réf. 083/1342. BOURG CENTRE 
- Au coeur du centre ville typique-
ment bressan. Bel appartement 
rénové (colombages) de type 4 
duplex (1er et 2e ét sans asc) dans 
pte copro de 3 appart comp: vaste 
pièce de vie avec cuisine équip ouv 
buand, ch avec salle d'eau et wc. 
A l'ét: 2 ch, mezzanine à usage de 
bureau, salle de bains et salle d'eau, 
wc (134m2 hab.) Chauf indiv. Cave. 
Classe énergie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
230 000 €

Réf. 083/1387. Proximité centre ville et 
gare, dans résid.récente. Appart. 2ème 
ét. avec asc. comp. ent.gd séj.sal. avec 
2 grandes terrasses (Est et Sud) cuis. 
équip. 3 ch. sdb. wc. Rang. 86m2 hab. 
Chauf. indiv. gaz. Garage fermé en s/sol, 
duel au gaz. Classe énergie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
239 000 €

Réf. 083/1371. BEL AIR - Exclusivité. 
Dans résid. stand, appart T4 (3ème 
ét. asc.) comp: ent., cuis. équip., 
séj.salon sur gde terrasse sud, 2 ch, 
bureau, sdb. wc, rang. (114m2 hab), 
cave. Gd gar. double + park. clos à 
dispo. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

PERONNAS� 107 000 €

Réf. 083/1354. Résid tranquille 
verdoyante. Appart T3 (4e ét asc) 
comprenant ent, séjour sur balcon 
sud-ouest, 2 ch, sdb, wc, rang (61m2 
hab.) BEG. Cave. Park priv. Chauf 
indiv. Classe énergie : F.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

PERONNAS� 125 000 €

Réf. 003/997. Exclusivité. Résidence 
LE FLORENCE (n°1 Chemin de Saint 
Roch). Appartement T4 d'une surface 
de 97,40m2, 3 chambres, situé au 2e 
étage avec ascenseur. Cave. Parking 
de la résidence. Classe énergie : C.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

PONT DE VAUX� 105 500 €
dont 4 537 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1789. CENTRE - 
Appartement d' environ 110m2 
avec jardin privatif , séjour , cuisine 
, buanderie. A l'étage: 3 chambres 
, 2 salle de bains, garage d'envi-
ron 50m2 . A 100 mètres des com-
merces. Copropriété de 7 lots, 50 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

ST DENIS LES BOURG
129 000 €

Réf. 1103 C3. Centre village dans 
résid. neuve contemp. et innovante 
(eco-quartier bbc), appart. T2 rdc: 
ent. pièce vie (31m2), 1 ch, sdb, wc, 
buand, rang. 49m2 hab. Terrasse 
10m2 arborée clôturée. Frais réduits. 
Classe énergie : A.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

ST LAURENT  
SUR SAONE

107 950 €
dont 4 611 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1746. Rare. Appartement 
d'environ 110m2, séjour, cuisine 
équipée donnant sur une terrasse 
couverte, 3 chambres + un bureau, 
salle d'eau, garage. Copropriété de 
2 lots, 90 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

VONNAS� 115 000 €
dont 4 820 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-197000. Charme ! T3 
avec balcon d'environ 91m2 hab, 
au 2e étage, il vous offre une vue 
dégagée sur un magnifique parc. Il 
comprend entrée, cuisine AE don-
nant sur balcon, salon, 2 chambres, 
buanderie, sdb avec wc. Grenier. 
Classe énergie : E.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

MAISONS
ARBIGNY� 186 000 €

dont 6 900 € d'honoraires de négo

Réf. 018/276. EXCLUSIVITE. Villa T5 
de 2011: cuis équipée, salon/séjour, 3 
chambres, bureau, sdb, wc. Terrasse 
carrelée. Garage de 21m2. Abri voi-
ture. Abri jardin. Chalet bois amé-
nageable d'env 21m2. Chauff élec + 
poêle à bois. Terrain clos et arboré 
de 1444m2. Classe énergie : E.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

ATTIGNAT� 240 000 €

Réf. 013/429. Maison d'habitation de 
165m2 habitable sur 2 niveaux com-
prenant au rdc: entrée, salle de bains, 
wc, cuisine équipée, salon-séjour et 
véranda. A l'étage: mezzanine, 2 
chambres, salle d'eau, wc, dégage-
ments. Garage (portail et porte moto-
risés), chaufferie-buanderie (fuel), 
cave, atelier. 2 terrasses, terrain clos et 
arboré 3200m2. Classe énergie : D.

Mes MONTAGNON, PLANC - HON 
et DAUBORD - 04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

BAGE LA VILLE� 233 400 €
dont 8 374 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1765. A 2 KM DE FEILLENS. 
Villa d'environ 135m2 habitable, cui-
sine équipée us donnant sur un vaste 
séjour d'environ 48m2, salle de bain, 4 
chambres, buanderie, abri voitures, ter-
rasse, terrain clos et arborés (au calme et 
sans vis à vis). Classe énergie : C.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
55 000 €

Réf. 083/1392. EXCLUSIVITE. Maison 
mitoyenne rénovée (en nue propriété, 
occupée par usufruitier 72 ans) comp. 
rdc: pièce de vie avec cheminée, cuis. 
véranda. 1er ét:. ch, coin bureau, sdb, 
wc. (65m2 hab. env.). Dépend. Atelier. 
Terrain 520m2 clos. Chauf.cent. gaz 
(récent). Classe énergie : F.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
168 000 €

Réf. 083/1391. Maison à rénover 
(année 1930) comp.: ent, séj, cuis. 2 ch, 
sdb, wc. A l'ét: 3 ch, dégag. Gde ter-
rasse (105m2 hab.). Beau terrain clos 
1074m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
225 000 €

Réf. 003/391. CENTRE VILLE - Quai 
Groboz. Beaucoup de possibilités pour 
cette maison de ville rénovée en 1997 
composée de 3 chambres. Très grand 
garage d'une surf de 207m2. Possibilité 
d'agrandissement de la maison. Très 
grande terrasse à aménager sur le toit 
de 191m2. Classe énergie : D.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BOURG EN BRESSE
238 000 €

Réf. .. PERONNAS - Proche BOURG 
EN BRESSE. Maison 180m2 compr rdc 
110m2 env: 3 ch, atelier, buand, sd'eau, 
cave et gge. Etage 110m2 env: séj avec 
terrasse orientée Sud Ouest, cuis équi-
pée, 3 ch, sdb, et cellier.  Sur terrain 1 
167m2, se situe au calme à l'entrée de 
BOURG EN BRESSE. Chauffage fioul. 
Classe énergie : E.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
268 000 €

Réf. 083/1329. MAIL - Exclusivité. 
Prox ttes commod+ gare. Villa sur 
ssol semi-enterré compr ent, séj.sal 
avec chem, cuis équipée, 3 ch, salle 
d'eau, wc, rang. Rdc: gde ch, buand, 
chauf (possib sdb) 144m2 hab. Gar, 
atelier. Cave. Terrain clos paysager 
750m2. Classe énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Google +
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BOURG-
EN-BRESSE

MAISONS
BOURG EN BRESSE

318 000 €

Réf. 083/1385. BROU - Gde maison 
année 1930 comp 1er niv: ent, séj, 
cuis, 2 ch, sdb, wc, rang. 2e niv: 4 ch 
+ p, sdb, wc, rang. (175m2 hab) + gre-
nier. 2 gds gar. Cave. Trav à prévoir. 
Terrain clos de murs 610m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
385 000 €

Réf. 083/1323. Prox comm. 
Agréable maison rénovée, compr 
rdc: ent, ch avec sd'eau, atelier 
(ou séj), bur, cab toil, wc. A l'ét: gd 
séj sal avec chem (plaf franç), cuis 
équip, sàm, suite parentale avec 
sdb/wc, buand. (200m2 hab.) Belles 
prestations. Abri voit. Piscine. 
Terrain clos arboré 1300m2. Classe 
énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
495 000 €

Réf. 083/1390. Cadre exception-
nel et verdoyant avec vue déga-
gée, agréable propriété comp. 
villa sur beau terrain clos d'1 ha 
avec plan d'eau, comp: ent. 2 
chambres, salle d'eau, wc. A l'ét: 
hall, gd séj salon sur vaste ter-
rasse d'angle orientée SO, cuis 
équip, 3 chambres, salle de bains, 
wc, rang (225m2 hab). Garage 2 
voit. Cave, buand, chauf. terrasse 
couverte. Piscine + pool house. 
2 gar. sépar, chauf.cent, alarme. 
Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOURG EN BRESSE
620 000 €

Réf. 083/1333. CLINIQUE CONVERT 
- Exclusivité. Exceptionnel et aty-
pique, au coeur du quart résid 
Clinique Convert, belle propriété 
sur parc clos de murs 4000m2, 
construct comp hall d'ent, belle 
pièce de récept (100m2) avec chem 
en pierre, bar, poutres, ch (ou bur), 
cuis originale et vaste pièce de vie 
avec baie vitrée sur piscine intér et 
salon d'agrèm, 2 ch avec salles d'eau, 
wc, gde ch avec sanit, petit sal avec 
chem, wc, nbx rang. (250m2 hab.) Gd 
ssol gar 3 voit. Chauf atelier, rang, 
cave. Piscine extérieure et terrasses 
aménagées. Chauf cent. Prest qual 
syst alarme. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

BOZ� 110 000 €
dont 4 600 € d'honoraires de négo

Réf. 018/258. EXCLUSIVITE. Ferme 
à rénover en pierre. Dépendance 
non attenante. Terrain de 1929m2. 
Possibilité de créer 2 lots. TAE. Classe 
énergie : DPE vierge.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

BOZ� 194 950 €
dont 7 221 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1736. 2km PONT DE VAUX 
Sud. Villa d'environ 120m2 habi-
table: séjour avec cheminée, cuisine 
équipée, buanderie, salle de bain, 
4 chambres. Terrain 1560m2, vue 
dégagée, abri voitures, chalet, pis-
cine 8x4, terrasse 80m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

BUELLAS� 94 000 €

Réf. 003/864. EXCLUSIVITE. Corps de 
ferme à rénover, permettant un amé-
nagement de style contemporain. 
Possibilité 3 chambres. Grange atte-
nante pouvant s'aménager en garage.
Terrain de 986m2 exposé Est-Sud-
Ouest. Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BUELLAS� 305 222 €
dont 10 222 € d'honoraires de négo

CORGENON - Gde villa compr au 
ssol: local chaudière, cellier, garage, 
cave. Rdc: hall, séjour, cuis, sàm, 2 
chambres, suite parentale/dress/sdb, 
sdb, wc. A l'étage: salle jeux, 1 ch/
dressing, 2 ch, lingerie, sdb, combles. 
Terrasse, jardin. Classe énergie : E.

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

BUELLAS� 340 000 €

Réf. 003/902. CORGENON - 
Emplacement privilégié, gde 
demeure de 195m2 env. La bâtisse 
se comp rdc: hall, cuis, salon-salle à 
manger avec chem, suite parentale, 
chambre d'enfant, wc. A l'étage: 4 
ch, gde salle jeux, bibliothèque, sdb, 
wc, petit grenier. Garage, atelier. 
Cave, buanderie. Beau terrain de 
2109m2 arboré. Classe énergie : D.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

BUELLAS� 348 000 €

Réf. 083/1341. 1/4h bourg/Bresse. 
Agréable et gde villa compr ent, séj 
sal coin repas (chem), cuis équip, 2 
ch.dont suite parentale, sdb, dress, 
wc, rang. A l'ét: 3 ch, bur (mezz), 
gde pièce (jeux), sdb, wc. (180m2 
hab.) Belle piscine chauffée + pool 
house aménag repas, cuis équip, 
salle d'eau, wc. 3 gar. Cave à vins. 
Buand. Ter boules. Terrain paysager 
2100m2 clos. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

CHEVROUX� 110 000 €
dont 4 600 € d'honoraires de négo

Réf. 018/247. Ancienne ferme envi-
ron 70m2 hab, à rafraichir. Cuis, 3 
pièces, sde, wc. Cave. Grenier amé-
nageable. Nombreuses dépendances 
attenantes et non attenantes. 
Possibilité d'extension. Chauf cen-
tral fuel. Double vitrage bois. TAE. 
Le tout sur terrain d'environ 1900m2. 
Classe énergie : DPE vierge.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

CHEVROUX� 183 700 €
dont 8 700 € d'honoraires de négo

Réf. 018/283. Centre du village, prox 
des écoles. Villa de 124m2 hab: cuis 
équipée, salon/séj, 4 ch, bureau, sdb, 
wc (+sde en cours de réalisation), 
salle jeux. Gge, abri jardin. Terrain 
clos de 1139m2. Classe énergie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

CONFRANCON� 210 000 €

Réf. 065/709. Villa d'une surface 
habitable de 100m2 avec cuis, séj 
avec chem, 3 ch et sd'eau. Ssol d'une 
surface équivalente avec cuis d'été, 
cave, vaste gge. Sur terrain 4134m2. 
Piscine creusée avec pool house. 
Chauffage fioul. Classe énergie : D.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

COURMANGOUX�238 270 €
Soit 230 000 € + négo 8 270 €

ROISSIAT - Maison de 190m2. Partie 
libre: entrée, buand, cuis, gd salon-
séj, 3 ch, wc, sdb. Partie louée: entrée, 
sd'eau, sàm, salon, cuis US, débarras. 
A l'étage: gd salon, ch, dress. Jardin/
verger dt partie constructible. Double 
garage. Photos sur demande. Classe 
énergie : D.

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

CUISIAT� 222 600 €
dont 12 600 € d'honoraires de négo

Maison sur 600m2 de jardin clos 
comprenant au rdc: garage double, 
cave, chaufferie, chambre avec salle 
d'eau et wc, Au 1er étage: porche, 
hall d'entrée, cuisine, salon-séjour/
balcon, 2 gdes chambres, sdb avec 
baignoire, wc. Au 2e étage: grande 
pièce de vie avec grenier. 

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

DOMMARTIN� 148 700 €
dont 5 833 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1773. 2 Corps de ferme, 
une habitation d'environ 92m2 habi-
table, séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle de bain, à rénover. Le 2ème 
bâtiment 250m2 au sol transfor-
mable en habitation + dépendances, 
terrain environ 4000m2. Classe éner-
gie : F.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

ETREZ� 186 000 €

Réf. 013/431. Maison plain-pied de 
105m2 habitable plain-pied, type V 
compr entrée sur salon-séjour, cuis 
équipée, 4 ch, sdb, wc, buanderie, 
garage. Terrasse, terrain clos et 
arboré de 1800m2. Classe énergie : C.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD - 04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

FEILLENS� 125 200 €
dont 5 128 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1728. Maison d'environ 
70m2: cuisine équipée, séjour. A 
l'étage: 2 ch, sd'eau. Terrain 131m2 + 
dépend. Classe énergie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

HAUTECOURT 
ROMANECHE

99 000 €
Réf. 009/394. Maison de village en 
pierres avec dépend, cour intérieure et 
jardin. Grand volume à exploiter. 3 ch. 
Grands gges. Travaux de rénovation à 
prévoir. Classe énergie : DPE vierge.

Me B. BREUIL - 04 74 47 13 16
barbara.breuil@notaires.fr

MONTAGNAT� 348 000 €

Réf. 083/1386. EXCLUSIVITE. Cadre 
très agréable, sans vis-à-vis, prox. 
rivière. Fermette rénovée (colom-
bages + pierre apparente) comp. 
rdc: cuisine équipée, sàm, débar, gd 
séj.sal.(chem.), buand, wc. 1er ét.: 
3 ch, 2 salles d'eau, wc, rang. mez. 
(bur.). 170m2 hab. 3 terrasses. Abri 2 
voit.+ dép. Terrain 2940m2 dont part. 
construct.(possibil. agrandis.). Classe 
énergie : D.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

PERONNAS� 238 000 €

Réf. 083/1367. Exclusivité. Prox. 
ttes commod, agréable villa (1983) 
sur terrain en part. clos de 1500m2 
arboré et construct. comp: ent, .gd 
séj.sal. (chem et plaf.à la française) 
sur terrasse sud, cuis. aménag. En 1/2 
niv. sup: 3 ch, bur. (ou ling.) sdb, wc. 
1er ét.: gde mezz à usage de bureau. 
Au 1/2 niv. inf: buand, salle d'eau + 
wc. Nbx rang. (115m2 hab). Gar. 2 
voit, atelier. Classe énergie : E.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL - 04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr
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PONT DE VAUX� 325 000 €
dont 15 000 € d'honoraires de négo

Réf. 018/278. CENTRE VILLE - 
Centre ville. Villa de 150m2 hab, rez 
de chaussée: hall d'entrée, cuisine 
équipée, salon/séjour, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Etage: mezzanine, 
chambre avec sde, wc, dressing. 
Chauff au fuel (au sol). Chaudière 
neuve. Buand, chauff, atelier, gre-
nier. Garage de 60m2. Terrasse cou-
verte au Sud. Piscine 8x4.Terrain clos 
et arboré de 1964m2. Classe éner-
gie : C.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

PONT DE VEYLE�227 950 €
dont 8 211 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1730. Proximité PONT DE 
VEYLE. Charmante villa environ 
125m2: cuisine us équipée donnant 
sur vaste séjour, salle de bain douche 
+ baignoire, 5 chambres, buande-
rie, grand garage d'environ 65m2. 
Terrain 1400m2 + abri de jardin. 
Chauffage géothermie. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

REPLONGES� 175 000 €
dont 6 622 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1748. Rare. Villa d'envi-
ron 85m2: cuisine us donnant sur 
un vaste séjour, salle de bain, 3 
chambres, garage. Terrain clos 
700m2. Classe énergie : C.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

REPLONGES� 234 900 €
dont 8 419 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1734. Maison en pierre 
d'environ 193m2 habitable: séjour 
50m2, cuisine équipée, 4 chambres, 
salle d'eau, salle de bain. Garage + 
abri voitures. Terrain 1100m2. Classe 
énergie : D.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

REPLONGES� 289 950 €
dont 10 071 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1758. RARE. Villa d'environ 
124m2 + sous sol aménagé. Cuisine 
us donnant sur un vaste séjour + 
véranda , salle d'eau, 4 chambres, 
buanderie, cave, grand garage. 
Terrain clos et arboré, piscine, portail 
automatisé. Terrain 1447m2 . Classe 
énergie : D.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

REYSSOUZE� 84 000 €
dont 4 000 € d'honoraires de négo

Réf. 018/281. Maison mitoyenne de 
100m2 hab: cuis, pièce d 'entrée, sdb, 
wc, 3 ch. Dépendances, garage de 
40m2. Terrain de 300m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

SERMOYER� 123 000 €
dont 5 000 € d'honoraires de négo

Réf. 018/277. Maison construite 
sur sous-sol, 100m2 habitables: hall 
d'entrée avec placard mural, cui-
sine, séjour, 3 chambres, salle d'eau 
et wc. Terrasse couverte. Chauff, 
atelier, garage. Chauff au fuel. 
Terrain de 1964m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

SERMOYER�
147 000 €

dont 7 000 € d'honoraires de négo

Réf. 018/285. Maison T5 de plain-
pied, construction traditionnelle, 
115m2 habitables: hall d'entrée, 
cuisine équipée, salon/séjour, 4 
chambres, salle de bains (baignoire 
et douche), wc. Garage, dépen-
dance. Chauf insert + électrique. 
Terrain clos de 1247m2. Classe éner-
gie : D.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 
ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

SERMOYER� 248 000 €
dont 8 800 € d'honoraires de négo

Réf. 018/274. Ancienne ferme rénovée en 
2010 rdc: cuis équipée, cellier, séj, salon, 
pièce intermédiaire avec accès à l 'étage, 
3 ch, sd et wc. Etage: couloir desservant 
3 ch mansardées, sdb et wc. Dépend 
attenante 40m2 + pte dépend non atte-
nante. Chauf élec au sol dans pièces vie + 
2 poêles à bois. Convecteurs ds ch. Terrain 
clos et arboré 3991m2. Puits. Secteur 
calme, sans vis à vis. Classe énergie : E.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

ST ANDRE D'HUIRIAT
250 000 €

dont 8 872 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-186458. Ferme réno-
vée d'environ 130m2 habitables sur 
terrain clos et constructible d'envi-
ron 2000m2. Cuisine aménagée, 
salon cheminée, salle à manger, 3 
chambres, sde, wc. Dépendances. 
Chauffage fioul. TAE. Chéneaux 
neufs, toiture 1993. Classe éner-
gie : D.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 
ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

ST BENIGNE� 251 000 €
dont 8 900 € d'honoraires de négo

Réf. 018/54. 2mn PONT de VAUX. 
Propriété sur 8.300m2 terrain clos et 
arboré. Maison principale 232m2, sous 
sol: garage double, buanderie, grande 
pièce, 2 caves, wc. Etage: hall, cuis, 
salon/sàm, bureau, 5 ch, dress, 2 sdb, 
2 wc, grenier. Chauffage central fuel. 
Maisonnette à usage de dépendances, 
en très bon état, aménageable. Division 
possible en 2 lots sur terrain en partie 
constructible. Classe énergie : C.

Office Notarial Pontevallois
06 81 85 68 58 ou 03 85 51 45 15
nelly.parnet.01018@notaires.fr

ST CYR SUR MENTHON
165 000 €

Réf. 065/622. Ferme de plain pied à 
rénover env 120m2 compr cuis indép, 
salon/sàm, 3 ch, sd'eau et cellier. Sur 
terrain d'1ha 18. Combles aména-
geables. Diverses dépend (cave, écu-
ries, étables). Chauffage fioul + bois. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

ST CYR SUR MENTHON
259 950 €

dont 9 171 € d'honoraires de négo

Réf. 008/1764. ENTRE MACON ET 
BOURG EN BRESSE. En plein coeur vil-
lage, magnifique rénovation, maison 
env 160m2 hab, vaste séj (poêle a bois), 
sàm, cuis équipée donnant sur chaleu-
reux extérieur, bureau. A l'étage: 3 ch, 
sd'eau + dressing, dépend + gge, ter-
rain 605m2. Classe énergie : C.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

ST JEAN  
SUR REYSSOUZE

249 000 €
dont 8 800 € d'honoraires de négo

Réf. 018/250. Ancienne ferme de 150m2 
hab, compr cuis équipée, sàm, vaste 
salon avec chem, ch parentale avec sde 
et wc, buand. A l'étage: dégagt, 2 ch, 
sdb, wc. Grenier aménageable. Gge et 
atelier. Appentis au Sud de l'habitation. 
Chauf éléc, chem avec insert. Terrain 
5503m2 (dont parcelle env 2000m2, 
constructible), petit bassin, puits. Classe 
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
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

VIRIAT� 190 000 €

Réf. 013/428. Maison de 98m2 
hab. comprenant au rez de chuas-
sée: entrée, cuisine d'été, une 
chambre, salle d'eau et wc, chauf-
ferie (chaudière fuel et bois) un 
garage. A l'étage: cuisine, 2 
chambres, salon, salle de bains, 
wc. Terrain de 1500m2 clos. Classe 
énergie : G.

Mes MONTAGNON, PLANCHON  
et DAUBORD
04 74 30 98 44
dddp-nego@notaires.fr

VONNAS� 89 000 €

Réf. 003/1007. EXCLUSIVITE. 
Centre village. Idéal 1er achat/
investissement locatif. Maison 
de ville, à rénover, comprenant 
au rez de chaussée: salon, cuisine 
sur jardin, salle d'eau. A l'étage: 
2 chambres. Grenier aména-
geable. Gde dépendance. Terrain 
de 213m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

VONNAS� 125 000 €

Réf. 065/674. Ferme à rénover de 
120m2 environ comprenant cui-
sine, salle à manger, 2 chambres, 
bureau, salle d'eau et à l'étage: 
2 chambres. Sur terrain total 
de 1 900m2 au calme. Combles 
et nombreuses dépendances. 
Chauffage gaz. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

VONNAS� 131 000 €

Réf. 065/696. Maison de plain-
pied d'une surface habitable de 
85m2 env comprenant cuisine, 
séjour, 3 chambres, salle de bains. 
Sur un terrain total de 1300 m2 
env, ce bien dispose de diverses 
dépendances et d'un hangar 
d'une superficie de 370m2. 
Chauffage fioul. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

VONNAS� 218 000 €

Réf. 003/1006. CENTRE VILLE - 
Maison qualité années 1940, 162m2 
env, comprenant hall, salon-salle à 
manger sur terrasse, cuisine, buan-
derie, wc. A l'étage: 3 ch, salle de 
bains, wc. Au ssol: salon avec che-
mine, bar, cave. Garage et dépen-
dances. Terrain de 961m2. Classe 
énergie : E.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

VONNAS� 320 000 €

Réf. 003/1014. CENTRE VILLAGE - 
Exclusivité. Belle situation pour cette 
grande maison de type bourgeoise 
de 230m2 env, en bon état d'entre-
tien et composée de 5 chambres, 
2 sdb, gde pièce à vivre. Combles: 
très gde salle de jeux aménageable. 
Garage. Terrain clos et arboré de 
1367m2. 

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

◾� 790 000 €

Réf. 083/826. Proche accès auto-
route et TGV, 1h Genève. Belle 
maison maitre (XVIIIe) rénovée 
(500m2 hab.) vue dégagée, cadre 
verdoyant, comp 11 p. Grand séj 
sal (70m2) chem, cuis équip, sàm, 
5 chambres + bur (ou chambre), 3 
sdb, 3 wc, cuis équip, sàm, salle bil-
lard, bur, ling, nbses chem. Combles 
aménageables. Dress. Prestations 
de qual. (plaf franç). Caves à vin. 
Four à pain. Gdes dépend. Gar. Parc 
17000m2 arboré avec étang. Classe 
énergie : C.

Mes GAUD, VIEILLE, TANDONNET 
et SAINT-PAUL
04 74 22 47 07
nr.immo@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

BOURG EN BRESSE
169 000 €

Réf. 003/1015. Exclusivité. Av 
Macon (prox Charité CEUBA et la 
Neuve). Immeuble (libre de loca-
taire), comprenant au rez de chaus-
sée: appartement T4 duplex avec 
petite cour. Au 1er étage: appar-
tement T2. Au 2e étage: apparte-
ment T3/4. Prévoir travaux. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

FEILLENS� 166 500 €

Réf. 008/1742. Ensemble immo-
bilier composé de 2 apparte-
ments. 1er: cuisine, séjour, salle 
de bain, 2 chambres, garage + 
dépendances. 2e: salon séjour 
cheminée, buanderie, salle de 
bain, 4 chambres + garage et 
plusieurs dépendances. Le tout 
1036m2 terrain. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

PONT DE VAUX� 100 000 €

Réf. 018/271. Immeuble de rapport 
avec cour, jardin et dépendances. 
2 appartements à rafraichir. Rez 
de chaussée: cuisine, séjour chemi-
née, salle de bains et wc. Etage: 2 
ch et grenier aménageable. Atelier 
et garage. Chauf central gaz de 
ville et convecteurs électriques. Le 
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
gie : DPE vierge.

Mes RIVON, MERLE et DUREUX
03 85 36 83 92 ou 03 85 36 18 74
lionel.chagourin.01008@notaires.fr

BUGEY NORD

OYONNAX

NANTUA

APPARTEMENTS
OYONNAX� 68 000 €

Réf. 1501. Proche commerces, T4 en 
bon état compr cuis, séj donnant sur 
balcon, salon, 2 ch, sdb, wc, cave. 
Copropriété de 100 lots, 200 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

OYONNAX� 95 000 €

Réf. A/23218. Au rez-de-chaussée 
appt type 4 de 82m2 hab comp hall 
d'entrée avec penderie, séj-salon sur 
balcon, cuis équipée sur balcon, 2 ch, 
sdb. Cave. Classe énergie en cours 

Mes PEROZ, COIFFARD et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

MAISONS
ARBENT� 160 000 €

dont 6 172 € d'honoraires de négo

Réf. 1521. Maison village rénovée 130m2 
hab+ dépend 80m2 compr cuis équipée, 
séj, salon, 4 ch, mezz, 2 sdb. Chauffage 
gaz. Classe énergie en cours. 

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

Appli gratuite

Continuez  
votre recherche 
sur iPhone, iPad  

et Android

http://www.nrjglobalregions.com
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BUGEY NORD

OYONNAX

NANTUA

MAISONS
ARBENT� 259 000 €

Réf. M/23199. Dans quartier résiden-
tiel, belle villa de 150m2 hab + ssol 
complet, salon, séjour, cuisine, 4 ch, 
2 sdb. Terrain clos et arboré 1171m2. 
Classe énergie : D.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

BELLIGNAT� 165 000 €

Réf. M/23226. 36 H immo VENTE 
INTERACTIVE sur le site www.immo-
not.com/ventes. 10, Impasse Roger 
vaillant. Maison de 170m2 hab. sur 2 
niveaux construite en 1975. Au S/sol 
semi enterré: cuisine, 2 chambres, salle 
de douche, wc, buanderie, garage. 
Au rez-de-chaussée surélevé: séjour, 
salon, cuisine équipée, 3 chambres, 
douche italienne, toilette. Terrain clos 
de 2.282m2. Valeur de présentation: 
165.000 Euros. 1ère offre possible: 
160.000 Euros (frais de négociation 
inclus). Visite sur place et sans rendez-
vous: le Jeudi 12 Mai de 17h à 18h30, 
le Vendredi 20 Mai de 16h30 à 18h, le 
Lundi 30 Mai de 10h à 11h30. Début de 
réception des offres: Mercredi 8 Juin à 
5H. Fin de réception des offres: Jeudi 9 
Juin à 17H. Renseignements et offres 
sur : www.immonot.com/ vente inte-
ractive. Contacts et demande d'agré-
ment Martine JUSTIN : 04.74.77.55.22 
- 06.11.93.90.79 Negociation.01054@
notaires.fr. Classe énergie : G.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

BRION� 380 000 €
dont 12 772 € d'honoraires de négo

Réf. 1409. 5mn MONTREAL LA CLUSE. 
Très belle villa 220m2 de style anda-
louse construite en 2004 avec maté-
riaux de qualité comprenant cuisine 
équipée ouverte, grand séjour/salon, 
bureau, 3 chambres, mezzanine, 2 
salles de bains. Garage, lingerie, cave 
voutée et beaucoup d'autres presta-
tions. Classe énergie : C.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

CIZE� 120 000 €
Réf. 009/386. Maison de village en 
pierres avec habitation (144m2 hab 
sur 2 niveaux) et dépend mitoyenne 
(75m2 au sol). Grand jardin arboré. 
Chauffage central fuel. Grand volume 
avec poss d'agrandissement. Proximité 
de la rivière Ain. Classe énergie : D.

Me B. BREUIL - 04 74 47 13 16
barbara.breuil@notaires.fr

DORTAN� 100 000 €

Réf. M/23222. 10, rue du Monument. 
Centre ville. Maison de 170m2 
hab. sur 2 niveaux indép. Ssol semi 
enterré: gge, chaufferie, caves. Au 
rdc: cuis, séj-salon, 2 ch, sdb et wc, 
local commercial. Etage: cuis, séj-
salon, 3 ch, sdb + wc. Terrain clos de 
194m2. Classe énergie : F.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

ECHALLON� 295 000 €

Réf. M/23189. Ancienne ferme avec 
dépendances sur terrain 3600m2 
constructible, CU positif. Rdc: appt 
100m2 env avec séj-salon, cuisine, 
3 ch, sdb. Rdc surélevé: appt 175m2 
env: séj-salon avec cuisine ouverte, 
3 ch, sdb. Au dessus: mezz, ch avec 
dressing. Classe énergie : DPE vierge.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

OYONNAX� 210 000 €

Réf. M/23228. Proche centre ville. Villa 
d'architecte 1979, plain pied. 130m2 
hab. Cuis équipée sur terrasse plein 
sud, séj-salon, suite parentale, 1 ch, 
sdb, wc, buand, gge dble. Poss 3e ch. 
Beau terrain plat, clos 1360m2 avec 
chalet de jardin. Classe énergie : F.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

OYONNAX� 250 000 €

Réf. M/23229. Belle maison sur les 
hauteurs de 140m2 hab. comp: vaste 
s-sol 4 vl + caves. Séj-salon, cuisine 
équipée, 6 ch, 2 sdb. Terrain clos et 
arboré de 657m2. Classe énergie : F.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

OYONNAX� 280 000 €
dont 9 772 € d'honoraires de négo

Réf. 1525. Maison de 170m2 hab, 
sous-sol complet de 180m2 et 
grenier aménageable, cuisine 
équipée, séjour/salon de 44m2, 4 
chambres, 2 sdb. Sur terrain clos 
de 1760m2. 

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

SAMOGNAT� 190 000 €
dont 7 072 € d'honoraires de négo

Réf. 1609. VENTE INTERACTIVE 
36H IMMO site www.immonot.
com ARFONTAINE, 6km Oyonnax. 
Maison de village mitoyenne 
rénovée 269m2 hab sur 983m2 
terrain comprenant cuisine équi-
pée avec véranda, grand séjour/
salon, 4 chambres, 2 sdb, dressing. 
Dépendances, 2 garages. Valeur de 
présentation 190 000  €. 1re offre 
possible 180 000  €. 1re visite sur 
place le 11/05/2016 de 16H à 18H 
ou après sur rdv, contacter l'étude. 
Classe énergie : D.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

NANTUA� 175 000 €

Réf. M/23204. Belle maison de ville 
comprenant local commercial 110m2 
. A l'étage, 2 appartements de 110 et 
56m2 en bon état, sur terrain clos et 
arboré de 369m2. Classe énergie : D.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

OYONNAX� 189 000 €

Réf. I/23210. Immeuble de rapport 
entièrement loué en bon état: 2 stu-
dios, 1 F1 , 1 F2 , un garage 60  € ate-
lier et bureau libre revenus annuel 
16 440  €. Classe énergie : E.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
MARTIGNAT� 74 000 €
Réf. 1508. Dans petit lotissement de 
4 parcelles, terrain à bâtir de 694m2. 

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

DIVERS
MONTREAL LA CLUSE

110 000 €

Réf. A/23219. Un atelier de 350m2 et 
un hangar de 450m2 à rénover. 

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

MONTREAL LA CLUSE
198 000 €

Réf. L/23138. Local commercial sur-
face de vente 300m2, stockage 350m2. 
Terrain 2373m2. Classe énergie : G.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

OYONNAX� 125 000 €

Réf. L/23215. Proche centre ville. 
Bâtiment usage professionnel compr 
sous-sol 60m2 env avec chaudière gaz 
de 2012. Au rdc: 106m2 de bureaux. 
1er étage: archives de 75m2 env. 

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

BUGEY SUD

BELLEY

PONCIN

VIRIEU
LE GRAND

APPARTEMENTS
BELLEY� 156 000 €

dont 6 052 € d'honoraires de négo

Réf. 082/772. Ds immeuble copropriété 
1er étage, appt type 5 de 111,76m2 
comprenant hall entrée, cuis meublée, 
cellier, séj, 3 ch, dress, sdb. Terrasse, cave, 
garage, park privatif. Chauf indiv élec-
trique. Charges de copro 155 Euros par 
trimestre. Copropriété de 47 lots, 1400 € 
de charges annuelles. Classe énergie : F.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

CULOZ� 84 000 €
dont 4 000 € d'honoraires de négo

Réf. 084/464. Appartement au 2e 
étage d'environ 77m2: 3 chambres,  
cuisine, salle de bain, wc, salon 
avec balcon. Cave et box fermé. 
Exposé plein sud avec vue dégagée. 
Copropriété de 36 lots, 599 € de 
charges annuelles. Classe énergie : F.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

CULOZ� 84 000 €
dont 4 000 € d'honoraires de négo

Réf. 084/354. Spécial investisseur, 
dans petite copropriété, 2 studios 
meublés d'environ 36m2 avec loca-
taire en place. Copropriété de 7 lots, 
360 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

MAISONS
ARTEMARE� 115 000 €

dont 5 000 € d'honoraires de négo

Réf. 084/328. A 15mn d'Artemare. 
Maison de village composée d'une 
cuisine, salon-salle à manger, 2 
chambres, salle de bains et wc. 
Garage, atelier, grange attenante. 
Gros potentiel. Classe énergie : D.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

BELLEY� 104 500 €
Soit 100 000 € + négo 4 500 €

Réf. 082/791. CENTRE VILLE - 
Maison d'habitation comprenant 
hall d'entrée, séjour, cuisine, 3 
chambres, combles, cellier. Jardin de 
1000m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr
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BELLEY� 125 000 €

Réf. 082/776. CENTRE - Maison 
d'habitation compr cuis, séj, 3 ch, 
bureau. Garage, cave, terrasse, 
jardin clos. Chauf central gaz. Surf 
hab de 105m2. Classe énergie : D.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

BELLEY� 157 000 €
dont 7 000 € d'honoraires de négo

Réf. 082/797. Maison d'habitation 
de plain pied compr hall d'entrée, 
cuis meublée, séjour avec cheminée, 
3 ch, salle de bains, wc. Garage, ter-
rain clos de 672m2. Classe énergie : E.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

BELLEY� 169 200 €
dont 6 200 € d'honoraires de négo

Réf. 084/404. A 10mn de Belley. Reste 
2 villas T4 neuves de plain pied dans 
un petit lotissement de 6 lots. Terrains 
de 573m2 ou 592m2. Frais de notaire 
réduits. Classe énergie : DPE vierge.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

BELLEY� 193 000 €
dont 8 685 € d'honoraires de négo

Réf. 082/790. Maison d'habitation 
compr cuis, salon, 3 chambres, cellier, 
garage, jardin. Classe énergie : D.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

BELLEY� 195 000 €
Soit 190 000 € + négo 5 000 €

Réf. 082/800. HYPER CENTRE - 
Maison d'habitation de 104m2 utile 
comprenant entrée avec placards, 
cuisine ouverte sur séjour, cellier, 4 
chambres, salle d'eau, salle de bains, 
wc, bureau. Terrasse et jardinet clos, 
garage et place de parking. Classe 
énergie : D.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

BELLEY� 238 000 €
dont 8 000 € d'honoraires de négo

Réf. 084/438. Maison en plein 
centre ville, proche commodités, 
à rafraichir, elle nous offre de gros 
volumes, nombreuses possibilités. 
Une remise avec 2 garages, piscine, 
sur une parcelle de 2444m2. Classe 
énergie : F.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

BELLEY� 250 000 €
dont 7 200 € d'honoraires de négo

Réf. 084/340. BILLIEU - Maison 
en pierres T6 d'env 220m2. Au 
rdc: cuisine équipée, salon séjour 
avec cheminée. Au 1er étage: 3 
chambres, sdb. Jardin clos et pay-
sager d'environ 700m2. Chauffage 
au bois et au gaz. Classe éner-
gie : D.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

BELLEY� 410 000 €
dont 14 000 € d'honoraires de négo

Réf. 084/422. A 10mn Belley. 
Belle demeure de charme offre 
salon-séjour ouvert sur cuisine, 4 
chambres, salle de bains. Piscine 
traditionnelle 8 x 4. Garage de 30m2 
avec cave. Classe énergie : C.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

BOYEUX ST JEROME
147 000 €

dont 6 615 € d'honoraires de négo

Réf. 016/428. Idéal 1er achat ou 
résidence secondaire. Maison de 
campagne en pierres habitable 
de suite. Au rez de chaussée: 
garage,caves et buanderie. En rez 
de jardin: cuisine ouvrant sur un 
terrasse et jardin, séjour et salon 
ouvert sur une terrasse couverte, 
2 chambres, salle de bains, gre-
nier facilement aménageable. Le 
calme situé à 10 minutes des com-
modités. 

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET
04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

BRENS� 235 000 €
Soit 226 000 € + négo 9 000 €

Réf. 082/793. Ensemble immobilier 
comprenant une maison d'habi-
tation de 84m2 hab sur sous-sol 
composée d'un séjour, cuisine, 2 
chambres, combles aménageables, 
garage, cave, débarras, d'un bâti-
ment à usage d'atelier d'une sur-
face au sol de 100m2 avec un terrain 
attenant de 3426m2 situé en zone 
constructible. Classe énergie : F.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

CERDON� 99 000 €
dont 3 960 € d'honoraires de négo

Réf. 016/429. Située au coeur du village, 
dans rue calme et ensoleillée. Maison de 
village en pierres avec jardin attenant et 
grand parking permettant de garer 4 
voitures. Rez de chaussée: buanderie 
avec chaufferie, salle pressoir, grande 
cave. Au 1er étage: pièce de vie avec 
un balcon-terrasse, 3 chambres, déga-
gement pouvant servir de bureau, salle 
d'eau et wc. Au dessus: combles amé-
nageables. Sur l'arrière de la maison, 
balcon et charmant jardin. Classe éner-
gie : DPE vierge.

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET
04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

CEYZERIEU� 150 500 €
dont 5 500 € d'honoraires de négo

Réf. 084/460. Agréable maison de 
village mitoyenne, elle nous offre, 
salon-séjour, cuisine, 3 grandes 
chambres, salle de bains, wc, 
combles aménageables, garage. Joli 
jardin de 462m2. Classe énergie : C.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

CHAMPAGNE  
EN VALROMEY

94 500 €
dont 4 500 € d'honoraires de négo

Réf. 082/802. Maison d'habita-
tion comprenant cuisine, séjour, 4 
chambres, bureau, cellier, atelier, 
garage, cour intérieure, jardin non 
attenant. Travaux à prévoir. Classe 
énergie : F.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

CHAVORNAY� 89 000 €
dont 4 500 € d'honoraires de négo

Réf. 082/798. Maison d'habitation avec 
dépendance comprenant hall d'en-
trée avec placard, cuisine meublée, 
séjour, salle de bains, wc, 2 chambres, 
dégagement. Dépendance à usage 
grange, cave, buanderie. Jardin non 
attenant. Classe énergie : E.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

CONAND� 64 000 €
Réf. 031/2437. Sur les hauteurs, 
maison de village rénovée com-
prenant cuisine ouverte sur séjour, 
salle de bains, salon, chambre, cave. 
Terrain en face avec abri voiture. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

JUJURIEUX� 100 000 €

Réf. 031/2388. Maison en copro-
priété comprenant cuisine, séjour, 
sdb, 2 chbres. Cour et jardin à usage 
privatif. Charges annuelles: 226 € 
env. Classe énergie : DPE vierge.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

PARVES� 382 000 €
dont 12 832 € d'honoraires de négo

Réf. 082/778. Ensemble immobilier 
comprenant maison d'habitation 
avec son terrain de 5013m2 composée 
d'un hall d'entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, 4 chambres, combles amé-
nageables 66m2. Sous-sol à usage de 
garage, cave, atelier. Bâtiment agri-
cole avec terrain de 10622m2 dont 
manège, vue dominante, bonne 
exposition. Classe énergie : F.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

PONCIN� 65 000 €

Réf. 016/408. CHALLES - Dans vil-
lage sur les hauteurs de PONCIN. 
Maison de village en pierres compo-
sée rez de chaussée: remise, 2 caves, 
buand et chaufferie. 1er étage: cuis, 
séj, ch, pièce aménageable, sdb et 
wc. 2e étage: 2 ch. Belle terrasse. 
Idéal residence secondaire ou 1er 
achat. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET
04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

SUTRIEU� 179 500 €
dont 6 500 € d'honoraires de négo

Réf. 084/483. MDV d'env 170m2 sur 
3806m2 de terrain, elle nous offre 
grand salon, salle à manger, cuisine, 
4 ch, buanderie, salle d'eau, salle 
de bains. Chaufferie, garage d'env 
60m2. Classe énergie : D.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

SUTRIEU� 188 000 €
Soit 180 000 € + négo 8 000 €

Réf. 082/794. Maison d'habitation 
de plain pied de 2007 comprenant 
séjour, cuisine, 2 chambres dont 
1 de 20m2, 2 garages et abri bois. 
Terrain plat de 2548m2 situé en zone 
constructible. Classe énergie : E.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

TENAY� 97 000 €
dont 4 200 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-228821. CENTRE - Maison 
village offrant beaux volumes. Grande 
cuisine indép avec balcon, séj, sdb, 2 
wc, 2 grandes ch avec placards. Grenier 
aménageable. Terrain avec abris, ter-
rasse et jardin, juste en face, sans vis à 
vis. Parking facile. Classe énergie : D.

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires
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BUGEY SUD

BELLEY

PONCIN

VIRIEU
LE GRAND

MAISON
VIRIEU LE GRAND

227 900 €
dont 7 900 € d'honoraires de négo

Réf. 084/434. Maison T4 de PP: salon-
séjour qui donne sur cuisine fermée, 
3 chambres, salle de bain et wc. 
Garage attenant. Possibilité d'agran-
dir. Le tout sur un terrain de 907m2. 
Classe énergie : D.

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

IMMEUBLE
DE RAPPORT

JUJURIEUX� 170 000 €

Réf. 031/2429. Dans le centre du vil-
lage, immeuble comprenant un local 
commercial en rdc, appartement 
type 3 en duplex avec terrasse et 
garage, et surplus d'environ 200m2 
aménageable. Classe énergie : C.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
ARTEMARE� 56 900 €

dont 2 900 € d'honoraires de négo

Réf. 084/445. Terrain plat à bâtir via-
bilisé proche commodités de 786m2. 
Libre constructeur. 

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

BELMONT LUTHEZIEU
63 000 €

dont 3 000 € d'honoraires de négo

Réf. 084/310. Terrain à bâtir d'une 
surface de 1278m2 bénéficiant d'une 
vue entièrement dégagée. La par-
celle est bornée et viabilisée. 

Mes LAFAY et DOGNETON
04 79 87 30 72
lafay.dogneton@notaires.fr

GRANDES DOMBES
PLAINE CÔTIÈRE

PONT D'AIN

TRÉVOUX
AMBÉRIEUX

EN BUGEY

APPARTEMENTS
AMBERIEU EN BUGEY

109 850 €
dont 5 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-236248. T1 NEUF VEFA, 
en rch avec terrasse, proche toutes 
commodités, dans copropriété 
calme et sécurisée de 31 logements. 
1 place de parking couverte. 

SELARL CGDM - 04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
115 000 €

Réf. 031/2405. Dans copropriété de 
17 lots. Apt T3: entrée, cellier, cuis, 
séj donnant sur balcon-loggia, 2 ch, 
sdb, wc. Gge et cave Charges men-
suelles: 150 E. env. Classe énergie : D.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
125 000 €

Réf. 031/2307. Dans copropriété 
de 23 lots, quartier Vareilles, T3 en 
duplex comprenant entrée avec 
placards, cuisine ouverte sur séjour, 
2 ch, sdb + wc. 2 places de parking. 
Appartement occupé, loyer men-
suel: 475  €. Charges annuelles env 
1040  €. Classe énergie : E.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
143 850 €

dont 5 700 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-236255. T2 NEUF VEFA, 
en rch avec terrasse, dans nouveau 
quartier calme et préservé à 2 pas 
du centre ville. 1 place parking cou-
verte. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
149 000 €

dont 5 842 € d'honoraires de négo

Réf. AP14/111. Proche commodi-
tés et gare, appartement récent 
type 3 pièces: hall d'entrée, cui-
sine, séjour ouvrant sur loggia, 
dégagement, 2 chambres, salle 
de bains. Chauffage individuel 
au gaz de ville. Cave et garage. 
Copropriété de 58 lots, 1020 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : C.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@
notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
170 000 €

Réf. 031/2403. Dans copropriété 
de 31 lots, T4 92,87m2 habi-
tables: cuisine équipée, séjour, 
loggias, 3 chambres, dressing, 
salle de bains. Cave et garage. 
Charges annuelles 1426  € env. 
Copropriété de 31 lots, 1426 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : C.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
249 650 €

dont 9 900 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-236261. T4 en duplex 
avec balcon dans copropriété préser-
vée. Grand séjour ouvrant sur balcon, 
cuisine avec cellier, 3 chambres, salle 
de bains, 2 wc. 1 Place de parking 
couverte. Copropriété fermée de 31 
logements. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

218 000 €
dont 7 900 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-227168. CHAMP FLEURI 
- T3 de 80m2, 2e étage avec ascenseur. 
Balcon 17m2 situé à l'est, cave 15m2, 
gge dble. Chauffage indiv gaz ville. 
TF : 700 euros. Copropriété : 59 lots. 
Charges prévisionnelles annuelles : 1 
800 euros Classe énergie : C.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

LAGNIEU� 87 000 €

Réf. AP16/604. Appt T4 au dernier 
étage: hall d'entrée, cuis indép, séj 
ouvrant sur balcon expo Sud-Est, 
dégagt, 3 ch, sdb, wc. Gge 18m2 
environ et cave. Chauffage central 
au gaz ville. Il est libre de toutes loca-
tions. Copropriété 294 lots, 1833 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LAGNIEU� 109 000 €

Réf. CO15/204. Vente en l'état futur 
d'achèvement d'appartements 
contemporains de types T1, T2, T3 
et T4 avec garages et terrasses. Cette 
copropriété articulée autour d'un 
parc arboré piéton, est conçue avec 
le souci de s'adapter au quotidien, 
elle vous propose l'expérience d'un 
cadre de vie de qualité à l'échelle 
humaine, un domaine résiden-
tiel clos, rimant avec tranquillité, 
sécurité et confort. A partir de 109 
000,00  € + Frais d'actes réduits. 
Copropriété de 60 lots, 800 € de 
charges annuelles. 

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LAGNIEU� 335 000 €
dont 11 422 € d'honoraires de négo

Réf. AP15/410. CENTRE VILLE - Bel 
appartement 230m2 environ dans 
immeuble ancien au dernier étage: 
hall d'entrée 19m2 env, dégage-
ments, cuisine intégrée 15m2 env, 
séjour 45m2 env, 5 chambres, salle 
d'eau, wc, autre salle d'eau avec 
wc. Spacieuse terrasse 83m2 env 
avec partie couverte, cave, 2 empla-
cements de parking et garage. 
Copropriété de 63 lots, 6000 € de 
charges annuelles. Classe énergie : C.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

MEXIMIEUX� 141 000 €

Réf. 067/902. CENTRE VILLE - Apt 
type 2, 4ème étage, 52m2. Salon, cui-
sine, chambre, sdb, wc. Belle terrasse 
33m2 en partie couverte avec vue. 
Garage fermé. Classe énergie : G.

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52 ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

NEUVILLE LES DAMES
55 000 €

Réf. 065/710. Appartement T3 
duplex d'une surface habitable 
d'environ 85m2: entrée avec coin 
bureau, cuisine américaine ouverte 
sur séjour, salle d'eau. A l'étage: 2 
chambres. Pas de charges de copro-
priété. Copropriété de 3 lots, 10 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

MAISONS
AMBERIEU EN BUGEY

115 000 €
dont 5 000 € d'honoraires de négo

Réf. 031/2094. TIRET - Maison de 
village rénovée: séjour avec coin 
cuisine équipée, 2 chambres, coin 
bureau. Classe énergie : E.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
240 000 €

Réf. 031/2422. Villa mitoyenne 
proche centre ville 98m2 hab env: 
séjour donnant sur terrasse couverte 
et jardin, cuisine, garage avec gre-
nier et cave en sous-sol, sdb, 3 ch. 
Classe énergie : D.
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
4 non loué. 3 appartements T3 
loués, 2 T2 loués, un T2 et une 
chambre non loués. Chauffage 
collectif au fioul. Classe éner-
gie : D.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

DOMPIERRE SUR VEYLE
520 000 €

Réf. 003/1003. Maison T10 et + 
Idéal activité professionnelle et 
habitation ou rénovation aména-
gement autre (maison de retraite, 
etc...). Prox centre village. Beau 
potentiel, propriété avec maison 
bourgeoise, et 2nd bâtiment à 
usage bureaux. Superbe parc 
de 6877m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

GENOUILLEUX� 205 000 €
dont 7 520 € d'honoraires de négo

Réf. 078/62. Maison ancienne à 
rénover, terrasse couverte, abri 
bois, atelier, porche d'entrée 
abrité (68m2), four à pain, puits, 
cave. Terrain 810m2 arboré et 
clos de murs. La maison exposée 
ouest comprend salon salle à 
manger coin cuisine, salle d'eau, 
2 wc, 3 chambres, pour une sur-
face habitable totale de 110m2. 
Classe énergie en cours. 

Mes RICHARD et MESTRALLET
06 29 17 54 27 ou 04 74 69 37 51
dominique.richard@notaires.fr

LA BOISSE� 398 000 €
dont 10 000 € d'honoraires de négo

Réf. 073/M/43. COEUR VILLAGE - Au 
coeur du village. Magnifique maison 
entièrement rénovée, comprenant au 
rez de chaussée: grand salon avec par-
quet, cuisine équipée donnant sur séjour, 
chambre, bureau, buanderie, salle de 
douche et wc. Au 2ème étage une pre-
mière partie composée de 2 chambres 
dont une donnant sur une terrasse, salle 
de bain avec wc et dressing. La 2ème 
partie est composée d'une suite parentale 
avec sa salle de douche. Le tout sur un 
terrain clos de 436m2 avec piscine et abri 
de jardin. Possibilité d'agrandissement. 
Classe énergie : C.

Mes EYMARD, DEPONT, 
CHARMETTON et GEORGE-FRAIOLI
04 72 88 03 88
sabrina.roux@notaires.fr

LAGNIEU� 115 000 €
dont 4 822 € d'honoraires de négo

Réf. M16/704. Maison d'habitation en 
plein coeur du centre ville élevée de 3 
niveaux sur caves, au ssol: 3 caves. Au 
rdc: hall entrée, 2 gges dont un pour 2 
voit, chaufferie, remise et petite cour à 
l'arrière. 1er étage: palier, cuis, séj, 3 ch, 
alcôve, sdb, wc. Au-dessus: palier, wc et 2 
greniers aménageables. La surf CARREZ 
est 255m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LAGNIEU� 138 000 €

Réf. 003/1020. Exclusivité. Dans quar-
tier calme, maison compr rdc: 2 petites 
ch, cellier, buand. A l'étage: hall, cuis, 
salon-sàm balcon, chambre, sdb, wc. 
Gge. Terrain 464m2. 

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

LAGNIEU� 211 000 €

Réf. CO15/104. Vente en l'état futur 
d'achèvement de maisons contempo-
raines de types T3, T4 et T5 avec garages 
et jardins. Cette copropriété articulée 
autour d'un parc arboré piéton, est 
conçue avec le souci de s'adapter au 
quotidien, elle vous propose l'expé-
rience d'un cadre de vie de qualité à 
l'échelle humaine, un domaine résiden-
tiel clos, rimant avec tranquillité, sécu-
rité et confort. A partir de 211 000,00  € 
+ Frais d'actes réduits. 

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LAGNIEU� 260 000 €
dont 9 172 € d'honoraires de négo

Réf. M15/304. Maison ville élevée de 3 
niveaux: hall entrée et dégagt, cuis, sàm 
avec ancienne chem, salon, wc avec lave 
mains, cave et chaufferie. 1er étage: 
palier, 2 dégagts, bureau avec ancienne 
chem, 3 ch, sdb avec wc. 2e étage: palier, 
appt compr cuis, séj et ch, sd'eau avec 
wc, 3 autres ch, sd'eau avec wc. Terrasse 
à l'arrière avec jardin, dépend non atte-
nante à usage gge env 68m2 avec ter-
rain. Tout proche commodités. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

LAGNIEU� 388 000 €
dont 13 012 € d'honoraires de négo

Réf. M16/203. Située à 35 mn de Lyon, 
villa de construction trad sur sous-sol 
aménagé comp: hall entrée, spacieux 
séj avec chem et mezz ouvrant sur 
terrasse expo Sud, cuis équipée, 6 ch 
agencées sur plusieurs niveaux dont 
1 avec jacuzzi, bureau, 2 sd'eau avec 
possibilité 3ème. Gge env 50m2, pis-
cine et terrasses, terrain env 1 419m2. 
Classe énergie : E.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

MEXIMIEUX� 450 000 €

Réf. 067/908. Belle villa 200m2 hab: 
gd cuis équipée ouverte sur gd 
salon-séjour, 3 ch, suite parentale-
bureau, 2 sdb, 2 wc, double garage, 
gde cour, gde terrasse couverte, 
piscine. Terrain 1180m2. Classe éner-
gie : C.

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52 ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

MIRIBEL� 299 300 €
Soit 292 000 € + négo 7 300 €

Réf. 073/M/29. CENTRE - Maison 
rénovée comprenant au rdc: grand 
séjour lumineux surplombé d'une 
mezzanine, cuisine ouverte, cellier, 
buanderie et wc. 1er étage: chambre 
avec dressing, salle de bain avec 
double vasque, douche et baignoire 
et wc séparé. 2e étage: 2 chambres 
et wc. Cave, terrasse et terrain plat 
non attenant 130m2. Classe éner-
gie : D.

Mes EYMARD, DEPONT, 
CHARMETTON et GEORGE-
FRAIOLI
04 72 88 03 88
sabrina.roux@notaires.fr
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GRANDES DOMBES
PLAINE CÔTIÈRE

PONT D'AIN

TRÉVOUX
AMBÉRIEUX

EN BUGEY

MAISONS
MIRIBEL� 310 000 €

Soit 300 000 € + négo 10 000 €

Réf. 073/M/44. SAINT MARTIN - 
Maison d'habitation située dans 
une impasse au calme compre-
nant au rez de chaussée: garage, 
atelier,  chambre avec placard, 
salle d'eau et buanderie. Au 1er 
étage: salon séjour donnant accès 
sur une terrasse,  cuisine équi-
pée, 2 chambres, bureau, salle 
de bains et wc. Au 2ème étage: 
grande mezzanine et chambre. 
Classe énergie : C.

Mes EYMARD, DEPONT, 
CHARMETTON et GEORGE-
FRAIOLI
04 72 88 03 88
sabrina.roux@notaires.fr

MONTMERLE  
SUR SAONE

150 000 €
dont 7 500 € d'honoraires de négo

Réf. 078/44. Maison de ville: 
garage, cave, cour intérieure, 
puits. Cuisine avec carreaux de 
ciment, séjour-salon exposés sud, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Greniers aménageables (60m2). 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes RICHARD et MESTRALLET
06 29 17 54 27 ou 04 74 69 37 51
dominique.richard@notaires.fr

NEUVILLE LES DAMES
115 000 €

Réf. 065/698. Maison de village au 
calme d'une surface habitable de 
90m2 env comprenant au rdc: salon, 
salle à manger, cuisine et salle de 
bains. A l'étage: salle d'eau récente 
et 3 chambres. Chauffage élec-
trique. Possibilité d'acquérir cave + 
bâtiment d'une surface habitable 
de 33m2 env à rénover en logement 
ou garage: 15 000,00 € supplémen-
taires. Classe énergie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

NEUVILLE LES DAMES
176 000 €

Réf. 065/685. Maison de 125m2 
env comprenant au rdc: chambre, 
chaufferie, garage et cave. Au 
1er étage: séjour avec cheminée 
sur vaste balcon au Sud, cuisine, 
3 chambres et salle de bains. Au 
calme sur terrain de presque 1 
300m2, cette villa bénéficie d'un 
extérieur agréable. Chauffage 
fioul. Classe énergie : G.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

NEUVILLE SUR AIN
129 000 €

Réf. 031/2431. Maison de village 
91m2 hab env comprenant cui-
sine, salon, 3 ch, sdb. Jardin clos 
et garage à proximité. Classe éner-
gie : G.

Mes DARONNAT et PORAL
04 74 34 37 43
philippe.payre.01031@notaires.fr

NEUVILLE SUR AIN
256 000 €

Réf. 016/434. Sur les hauteurs. 
Confortable villa traditionnelle 
sur beau terrain 1207m2 avec 
piscine. En rez de jardin: entrée 
principale sur espace aménagé 
comprenant 2 chambres, salon 
télé, salle d'eau, wc, garage, ate-
lier. Au 1er étage: séjour-salon 
et cuisine équipée sur terrasse-
balcon, bureau, 3 chambres, salle 
de bains, wc. Terrain 1207m2 
entièrement clos et arboré, pis-
cine sécurisée. DPE en cours. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET
04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

PONT D'AIN� 166 000 €
Soit 160 000 € + négo 6 000 €

Réf. 017/96. OUSSIAT - Maison 
ancienne rénovée dans quartier 
tranquille, 80m2 habitables: séjour 
avec coin cuisine et insert de chemi-
née, 2 chambres, garage. Chauffage 
central. Terrasse et terrain attenant. 
Classe énergie : E. 

Me P. BOUVARD
04 74 35 60 33
etude.bouvard@notaires.fr

PONT D'AIN� 170 000 €

Réf. 016/430. Exclusivité. Dans quar-
tier calme et résidentiel. Sur 878m2 
terrain clos, villa de plain pied avec 
terrasse et garage. Entrée fermée 
par véranda, dégagement ouvert sur 
cuisine avec cellier-buanderie (amé-
nageable en pièce), séjour salon 
avec cheminée insert, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Garage attenant. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET
04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

PONT D'AIN� 295 000 €

Réf. 017/92. CENTRE - Maison 
d'architecte sur 2 niveaux, proximité 
commerces, composée de 11 pièces 
(dont 7 chambres), chauffage cen-
tral. Terrain arboré 1395m2. Classe 
énergie : F.

Me P. BOUVARD
04 74 35 60 33
etude.bouvard@notaires.fr

PRIAY� 129 092 €
Soit 124 000 € + négo 5 092 €

Réf. 017/100. BELLEGARDE - 
Quartier tranquille. Bâtiments d'ha-
bitation anciens avec dépendances 
à restaurer entièrement. Sol, cour 
et terrain environ 2.000m2. Zone UB 
P.L.U., assainissement collectif. 

Me P. BOUVARD
04 74 35 60 33
etude.bouvard@notaires.fr

PRIAY� 230 000 €

Réf. 016/432. Sur les hauteurs, dans 
village calme. Spacieuse maison de 
village environ 150m2 habitable. Au 
rdc: séjour-salon et cuisine sur ter-
rasse et terrain clos de murs 1395m2, 
exposé Sud/Est, salle de bains, wc. 
A l'étage: 6 chambres dont 1 avec 
terrasse, salle d'eau et wc. Attenant: 
garage, chaufferie-cave et range-
ments. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET - 04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

TOSSIAT� 75 000 €

Réf. 003/1021. Exclusivité. Maison T3 
type Maison Phénix, entièrement à 
rénover, compr pièce de vie avec cui-
sine, 2 chambres, sdb, wc. Garage. 
Terrain de 875m2. Ou démolition 
pour terrain à bâtir. Classe éner-
gie : G.

Mes LAMBERET et VUITON
04 74 32 86 89
rigollet.negociation@wanadoo.fr

VAUX EN BUGEY�90 000 €
dont 5 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-236689. EXCLUSIVITE. 
Au calme. Maison de village 
offrant cuisine ouvrant sur pièce 
de vie, dégagement, wc, salle de 
bains. A l'étage: 2 chambres et 
bureau. Terrasse avec vue sur le vil-
lage et nature. Prévoir travaux de 
remise en état. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

VILLEBOIS� 148 000 €
dont 5 812 € d'honoraires de négo

Réf. M15/105. 10mn Lagnieu. 
Spacieuse maison d'habitation 
qui se compose: entrée sur pièce 
principale avec cuisine ouverte 
intégrée (35m2), salon (20m2), 
dégagement, wc, buanderie. 
Au 1er étage: dégagements, 3 
chambres, salle de bains avec wc, 
salle d'eau avec wc. Au-dessus: 
dégagement, bureau traversant, 
2 chambres, salle d'eau avec wc. 
Chauffage avec pompe à chaleur 
air/eau. Cour, cave en sous sol et 
dépendance à usage de range-
ment. Classe énergie : C.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@
notaires.fr

VILLEBOIS� 215 000 €
dont 8 600 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-235192. EXCLUSIVITE. 
Au calme et sans vis à vis, beaucoup 
de volume pour cette villa offrant 
très grande pièce de vie ouvrant sur 
jardin, cuis indép, 4 ch dont 2 en rdc, 
sdb, S. d'eau, 2 wc, verranda. Terrain 
clos. Classe énergie : D.

SELARL CGDM - 04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

VILLEBOIS� 270 000 €
dont 9 472 € d'honoraires de négo

Réf. M13/0301. Spacieuse maison 
située au coeur village bugiste. Elle 
se compose nbreuses dépend, par-
celle terrain env 1.000m2 et habita-
tion à l'étage compr: séj avec chem, 
salon, cuis ouvrant sur terrasse, sdb, 
salle d'eau, 2 ch, studio avec mezz, 
espace bureau et chambre paren-
tale. Classe énergie : G.

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO - 04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@notaires.fr

VILLIEU LOYES 
MOLLON

169 000 €

Réf. 067/911. Maison d'habitation 
centre village, 142m2 hab env: cuis 
ouverte sur salon-séj avec chem insert, 
3 ch, bur, véranda. Jardin clos de mur, 
gge, cave enterrée. CC gaz. Prévoir 
rafraichissement. Classe énergie : F.

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52 ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

CHATILLON  
SUR CHALARONNE

110 000 €

Réf. 065/673. Immeuble comprenant 
2 logements. Appt T3 de 80m2 avec 
cuis, salon/sàm avec balcons, 2 ch, sdb 
et greniers. Appt T3 sur 2 niveaux env 
85m2: entrée avec coin bureau, cuis 
américaine ouverte sur séj, sd'eau et 
à l'étage: 2 ch. Ce bien dispose petit 
extérieur privé. Chauffage électrique. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes GUERIN et PEROZ
04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr
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CHATILLON  
SUR CHALARONNE

195 000 €
dont 7 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01064-168696. Immeuble 
compr rez de chaussée: local cial 
(env 274m2) activité de boulangerie, 
pâtisserie. 1er étage: appartement 
type 4. Grenier. Le tout est loué 
1400E/mois. Chauf élect. Classe éner-
gie : D.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

LAGNIEU� 290 000 €
dont 10 072 € d'honoraires de négo

Réf. IM15/501. Immeuble de rap-
port en centre ville comprenant 
magasin en rez-de-chaussée 
loué, 2 appartements F2 loués 
et un T3 libre de toute location, 
grenier. Le revenu locatif actuel 
est de 1 333E/mois. Classe éner-
gie : D.

Mes DARMET, COURTEJAIRE 
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@
notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

AMBERIEU EN BUGEY
81 000 €

dont 3 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-214184. Proche du 
centre ville, dans un nouveau lotis-
sement de 31 lots, Parcelle de ter-
rain viabilisée de 582m2 pour une 
unité d'habitation. Libre construc-
teur. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
90 000 €

dont 3 000 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-214179. Lot viabilisé de 
663m2 dans nouveau lotissement, 
proche nature et commodités. Libre 
constructeur. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

AMBERIEU EN BUGEY
208 000 €

dont 8 300 € d'honoraires de négo

Réf. 01032-236856. 
EXCLUSIVITE. Proche centre 
ville, belle parcelle de terrain 
d'une superficie de 4229m2 dont 
environ 2500m2 constructible. 
Libre constructeur. 

SELARL CGDM
04 74 38 20 39
nathalie.flechet.01032@notaires.fr

BEYNOST�
140 000 €

dont 6 030 € d'honoraires de négo
Réf. 073/M/50. LE HAUT - 
Terrain à bâtir, plat, non via-
bilisé d'environ 360m2. Libre 
constructeur. 

Mes EYMARD, DEPONT, 
CHARMETTON et GEORGE-
FRAIOLI
04 72 88 03 88
sabrina.roux@notaires.fr

BLYES�
110 000 €

dont 4 672 € d'honoraires de négo

Réf. T15/111. 10mn MEXIMIEUX 
et 30mn LYON, terrain plat à 
bâtir hors lotissement compre-
nant les coffrets, tampons et 
fourreaux pour l'électricité, 
le gaz, le téléphone, l'eau et 
l'assainissement. D'une surface 
arpentée de 710m2. 

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@
notaires.fr

CHANEINS� 135 000 €
Soit 130 005 € + négo 4 995 €

Réf. 01064-234849. Terrain à bâtir de 
1 506m2 avec puits et une bergerie, 
idéalement situé entre Châtillon-sur-
Chalaronne et Belleville sur Saône, 
secteur calme. Viabilités en bordure 
Libre constructeur Non soumis au DPE 

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

CHATILLON LA PALUD
138 000 €

Soit 133 200 € + négo 4 800 €
Réf. 017/97. Agréable terrain sur la 
Côtière, vue sur la vallée de l'Ain et 
le Bugey. Situation calme, proche 
commerces et écoles, 1.409m2, viabi-
lités en limite. 

Me P. BOUVARD - 04 74 35 60 33
etude.bouvard@notaires.fr

PONT D'AIN� 58 000 €
dont 3 000 € d'honoraires de négo

Réf. 016/420. PROCHAINEMENT. 
Dans petit lotissement de 5 par-
celles, dans secteur résidentiel de 
PONT D'AIN. Terrain à bâtir, plat de 
562m2, proche des écoles et commo-
dités. 

SELARL DUBOIS et BAILLY-
JACQUEMET
04 74 39 28 39
negociation.01016@notaires.fr

PRIAY� 63 172 €
Réf. 017/95. Terrain à bâtir 512m2 
dans un hameau tranquille. Viabilité 
en bordure, assainissement collectif. 

Me P. BOUVARD
04 74 35 60 33
etude.bouvard@notaires.fr

ST ELOI�
120 000 €

Réf. 067/903. Belle parcelle de ter-
rain à bâtir 1000m2 env bornée, 
viabilité en bordure, en partie clos 
et arborée. 

Mes Bernard BOUTIN  
et Michel NAUDIN
04 74 61 00 52  
ou 04 74 61 19 27
negociation.01067@notaires.fr

DIVERS
LAGNIEU�

80 000 €
dont 3 772 € d'honoraires de négo

Réf. GR16/504. Spacieuse grange 
en centre ville composée de 2 
plateaux en rez-de-chaussée et 
à l'étage, possible de faire un 
niveau supplémentaire, surface 
totale environ 186m2. Jardin à 
l'arrière. Possibilité de trans-
former la dépendance en habi-
tation. 

Mes DARMET, COURTEJAIRE  
et AMBROSIANO
04 74 40 19 57
christophe.bouche.01037@
notaires.fr

NEUVILLE LES DAMES
55 000 €

Réf. 065/702. Hangar d'une super-
ficie de 140m2 env. avec bureau de 
15m2 et garage de 33m2. 

Mes GUERIN et PEROZ - 04 74 30 26 30
ec.immo@notaires.fr

PAYS DE GEX

GEX

APPARTEMENT
CESSY� 290 000 €

dont 10 072 € d'honoraires de négo

Réf. 043/646. Appt T3 très lumineux dans 
pte copropriété moins de 10 ans. Entrée 
sur couloir, cuis aménagée ouverte sur 
séj avec balcon, salle de bains, wc, 2 ch. 
Chauffage indiv gaz. Gge indiv en ssol. 
Copropriété 18 lots, 1800 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C.

SCP TISSOT, GRENIER, SOUARES  
et GROSJEAN
04 50 41 40 54 ou 06 80 99 32 95
immobilier.gex.sorbiers@notaires.fr

http://www.batimex.fr/
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PAYS DE GEX

GEX

APPARTEMENTS
DIVONNE LES BAINS

195 000 €
dont 7 722 € d'honoraires de négo

Réf. 047/528. DIVONNE LES BAINS - A 
Vesenex, petit hameau de Divonne, 
charmant T2 de 52m2 environ au rdc 
d'une ferme rénovée, comprenant 
spacieuse cuisine équipée ouverte sur 
séjour, dégagement avec placards, 
salle de bain, wc séparé, chambre avec 
placards. Pas de charges de copro-
priété à prévoir. Idéal 1er achat ou 
investissement Classe énergie : E.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
249 000 €

Réf. 044/668. Dans ens immo, appt T2 
2e étage, 42m2: séj, ch, sdb, wc. Ssol: 
place parking et cave. TF: 600 €/an, TH 
600 €/an, charges copro 135  €/mois 
(chauffage et eau froide). Copropriété 
de 79 lots, 1600 € de charges annuelles. 
Copropriété de 79 lots, 1600 € de 
charges annuelles.

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
492 000 €

dont 16 132 € d'honoraires de négo
Réf. 044/604. Dans immeuble en 
copropriété neuf compr 24 lots, 
appt type 3, 73m2 au 1er étage: cui-
sine ouverte sur séjour, 2 chambres, 
sdb et wc, balcon. Garage et cave. 
Charges annuelles 2.000 E. TF exoné-
ration pendant 2 ans, taxe d'hab env 
700 E/an. Classe énergie : A.

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
590 000 €

dont 19 072 € d'honoraires de négo

Réf. 044/682. Ds ens immo en copro-
priété 84 lots, appt type 4, rdc: séj, cuis, 
3 ch, sdb, sdd, wc, buand, terrasse, 
jardin. Gge dble. Appt loué 2.050  € 
hors charges par mois jusqu'au 27 
octobre 2017. Charges de copropriété 
(150 €/mois). Classe énergie : B.

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

FERNEY VOLTAIRE
229 000 €

dont 8 242 € d'honoraires de négo

Réf. 047/509. Copropriété LES 
JARGILIERES, à proximité immé-
diate du centre ville et de la ligne 
de bus pour Genève, appartement 
type 2 comprenant cuisine équi-
pée, séjour, chambre/placards, 
salle de bains, wc. Cave, parking 
extérieur et parking en sous-sol. 
Copropriété de 223 lots, 1180 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : E.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
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
et GROSJEAN
04 50 41 40 54 ou 06 80 99 32 95
immobilier.gex.sorbiers@notaires.fr

ST GENIS POUILLY
147 000 €

Réf. 047/544. Situé à proximité du 
centre ville, des TPG, du CERN et de 
la douane, ce programme propose 
encore quelques rares appartements 
de type 1. Idéal primo accédant ou 
investisseurs, surfaces à partir de 
2 m2 et plus, garage en sous sol, 
balcon. RT 2012. Plus de renseigne-
ments sur demande. Copropriété de 
150 lots, 672 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

ST GENIS POUILLY
291 000 €

dont 13 968 € d'honoraires de négo

Réf. 047/546. Situé à proximité du 
centre ville, des TPG, du CERN et de la 
douane, ce programme propose encore 
quelques rares appartements de type 
3. Idéal primo accédant ou investisseur, 
surfaces à partir de 63m2 et plus, 2 
chambres, garage en sous sol, balcon 
(jusqu'à 13m2). RT 2012. Plus de rensei-
gnements sur demande. Copropriété de 
150 lots, 1512 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

MAISONS
CHEVRY� 363 000 €

Soit 350 739 € + négo 12 261 €

Réf. 047/552. Rare à la vente, vaste 
grange individuelle à rénover d'en-
viron 200m2 au sol sur une parcelle 
d'environ 600m2 dans un secteur 
calme et verdoyant. Plus de rensei-
gnements et visites sur demande. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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CHEVRY� 615 000 €
dont 19 822 € d'honoraires de négo

Réf. 047/549. Au calme et proche fron-
tière, magnifique villa individuelle très 
contemporaine de 140m2 disposant 
de 4 ch dont suite, 2 sdb, cuis équipée, 
grande terrasse avec vue Mont Blanc. 
Pensée par un architecte, cette maison 
a été édifiée avec des matériaux de 
qualité, est conforme aux dernières 
règlementations thermiques en 
vigueur (Isolation extérieure, triple 
vitrage, vmc double flux, pompe à 
chaleur). Visites et renseignements sur 
demande. Classe énergie : B.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

COLLONGES� 258 000 €

Réf. 047/525. Au coeur du village, 
prox commerces et écoles, charmante 
maison village, décorée avec beau-
coup de goût. Rdc: grande cuis avec 
coin repas, séj poêle, cellier, sdb, wc. 
A L'étage: 3 ch, bureau. Au-dessus, 
combles aménageables. Petite remise 
à l'extérieur. Idéal jeune famille ou 1er 
achat. Classe énergie : C.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
670 000 €

dont 21 472 € d'honoraires de négo

Réf. 044/683. Une maison à usage 
d'habitation édifiée sur une parcelle 
de 1.371m2 compr cuis, sàm, salon, 
3 chambres et véranda. Au sous-sol 
chaufferie, buand, cave, débarras, 
le tout à rénover. Classe énergie : E.

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
845 000 €

Soit 818 278 € + négo 26 722 €

Réf. 047/530. Environnement prévi-
légié pour cette jolie maison 163m2 
mitoyenne 1 côté par gge rdc: entrée, 
cuis équipée ouverte sur la sàm et le 
séj, 1 ch avec salle douches/wc, grand 
gge 39m2 avec rangt, accès à la ter-
rasse et au jardin 462m2. Etage: 1 ch 
parent avec balnéo et salle douches/
wc, 2 ch dont 1 avec balcon, 1 rangt 
et salle douches/wc. Classe énergie : C.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

DIVONNE LES BAINS
1 130 000 €

dont 35 270 € d'honoraires de négo

Réf. 044/618. Maison d'hab T7, 
250m2 avec 8 pièces, rdc: cuisine, 
salon chem, sàm cheminée, wc, cave, 
bureau et chaufferie. 1er étage: 2 
ch, sdb avec douche et wc, espace à 
aménager. 2e étage: ch avec douche 
et wc, mezz et 2e ch. TF 1.482E et TH 
1.350 E. Classe énergie : D.

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

FERNEY VOLTAIRE
890 000 €

dont 28 072 € d'honoraires de négo

Réf. 047/529. Emplacement idéal 
au centre ville, à proximité immé-
diate des écoles, des commerces 
et du bus pour Genève, charmante 
maison de ville de 168m2 (loi Carrez) 
comprenant au rdc: hall, 2 bureaux 
dont un avec accès indépendant, 
wc, garage, cellier, buanderie, pla-
cards. Au 1er étage: lumineux et 
spacieux séjour de 46m2 avec accès 
à la loggia, cuisine de 16m2 entiè-
rement équipée. Au 2ème étage: 4 
chambres dont une aménagée en 
coin télévision, salle de bains, salle 
de douches, wc, nombreux pla-
cards. Terrasse de 105m2 ensoleil-
lée, arborée et clôturée. 2 parkings 
extérieurs. Copropriété de 50 lots, 
1200 € de charges annuelles. Classe 
énergie : C.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

GEX� 620 000 €
dont 19 972 € d'honoraires de négo

Réf. 047/548. Maison individuelle 
de 170m2 sur parcelle de 602m2 et 
disposant de 5 chambres, 2 salles 
de bains, véranda, garage et abri 
voiture, dans un secteur calme et 
paisible à proximité de la frontière. 
Copropriété de 20 lots, 200 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

ORNEX� 998 000 €
dont 31 312 € d'honoraires de négo

Réf. 047/534. Au calme et à 2 pas de 
Ferney-Voltaire. Maison contempo-
raine avec prestations et finitions 
de qualité, comprenant au sous-sol: 
studio 30m2 (chambre, bureau, salle 
de bains), atelier, dressing, chauffe-
rie/buanderie, réserve. Au rez-de-
chaussée: hall, séjour/salon, cuisine, 
bureau, wc. A l'étage: mezzanine, 2 
chambres avec salle de bains et wc, 
chambre parentale avec dressing et 
salle de douches, wc. En annexe: abri 
véhicules, abri jardin, piscine, terrain 
paysager 1050m2 environ. Intérieur 
et extérieur irréprochables. Classe 
énergie : C.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

PERON� 690 000 €
dont 22 072 € d'honoraires de négo

Réf. 047/526. Maison familiale 
en ossature bois, bordée par un 
ruisseau et la nature à proximité. 
Comprenant au rdc: cuisine équi-
pée ouverte sur la salle à manger 
et le séjour, 1 chambre avec salle de 
douches, wc, cellier/buanderie. A 
l'étage: mezzanine, 4 chambres, 2 
salles de bains. Garage et abri véhi-
cules. terrain clos de 1139m2. Classe 
énergie : C.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

PREVESSIN MOENS
465 000 €

Soit 449 678 € + négo 15 322 €

Réf. 047/538. Proche commodi-
tés et TPG, villa duplex d'environ 
105m2 disposant d'un garage et 
d'une cave au sous sol, salon/salle à 
manger, 2 wc, 3 chambres (4e pos-
sible) dont une avec balcon et vue 
Mont Blanc. Idéal pour une jeune 
famille. Copropriété de 29 lots, 
1336 € de charges annuelles. Classe 
énergie : E.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

PREVESSIN MOENS
790 000 €

dont 25 072 € d'honoraires de négo

Réf. 047/495. Idéal grande famille, 
à 2 pas de Ferney-Voltaire, maison 
divisée en 2 logements compr T3 rdc: 
entrée, salon/chem, cuis équipée, 2 
ch, sdb, wc, garage, abri véhicule. Au 
1er: T4 : cuisine équipée, séjour, salle 
à manger/cheminée, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Combles aména-
geables au dessus. Jardin de 1200m2 
joliment arboré. Classe énergie : F.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

PREVESSIN MOENS
1 080 000 €

dont 33 770 € d'honoraires de négo

Réf. 044/626. Maison T9 de 215m2 
sur 1.500m2 env, ssol: cave à vin, cave 
alimentation, gge dble, chaufferie et 
s.de jeux. Rdc: cuis, séj, biblio, sàm, 
ch et sdb, wc. Etage: 3 ch, sdb, wc et 
suite parentale. Piscine en mosaïque 
de 11m x 5m. Classe énergie : D.

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

ST GENIS POUILLY
493 000 €

Soit 476 839 € + négo 16 161 €

Réf. 047/550. Dans secteur calme, villa 
indiv et récente surface env 117m2 dis-
posant de 3 ch (4e possible), sdb, salle 
douche, 2 wc, cuis équipée, gge. Belle 
parcelle 484m2, séj agrémenté poêle à 
bois. Classe énergie : E.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

THOIRY� 450 000 €
dont 14 872 € d'honoraires de négo

Réf. 047/533. Au coeur du village, 
charmante maison de village entière-
ment rénovée compr rdc: entrée, séj 
agrémenté d'un poêle, cuisine équi-
pée ouverte sur sàm et jardin, wc. 
A l'étage: dégagement, 3 chambres 
dont 1 avec salle de douches priva-
tive. Au-dessus: grande salle de jeux 
avec salle de bains offrant la possi-
bilité d'une création de 2 chambres 
supplémentaires. Classe énergie : D.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

THOIRY�
549 000 €

dont 17 842 € d'honoraires de négo

Réf. 047/527. Au calme, position 
dominante pour cette villa fami-
liale comprenant un sous-sol com-
plet à usage de salle de jeux, cave 
à vins et buanderie. Au niveau du 
rdc: cuisine équipée, séjour agré-
menté d'une cheminée, bureau, 1 
chambre, salle de douches, wc. A 
l'étage: mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Terrasse et 
jardin de 854m2. Classe éner-
gie : E.

Mes R. PELLIER, R. ROCHER,  
P. HOFFMANN, D. THILL,  
M. DELAMBARIE et A. GUILLERMET
04 50 40 05 72 
ou 06 10 27 31 63
juliegauthier@notaires.fr

IMMEUBLE 
DE RAPPORT

DIVONNE LES BAINS
1 000 000 €

dont 31 372 € d'honoraires de négo

Réf. 044/666. Spécial investis-
seur, immeuble de rapport à 
vendre en totalité, comprenant 
8 appartements (4 studios et 4 
F2), 8 caves et 14 places de par-
kings, 61.900  € de loyers par 
année. 

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT  
et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

DIVERS
DIVONNE LES BAINS

390 000 €
dont 13 072 € d'honoraires de négo

Réf. 044/676. Face au Casino, ds ens 
immo en copropriété de 80 lots, 
appt de 106m2 loi carrez,  partie 
bureau de 41m2: bureau, salle d'at-
tente, wc. Seconde partie à usage 
d'habitation de 65m2: salon/salle à 
manger, bureau, sdd avec wc, cui-
sine. Cave. 

Mes J-L. LAURENT, ROZE-
SYLVESTRE, J. LAURENT  
et CHAMOT
04 50 20 72 44
immobilier-divonne@notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires
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39 JURA

MAISONS
AROMAS� 197 072 €

Soit 190 000 € + négo 7 072 €
Maison 124m2 comp rdj en demi-
niveau: entrée, salon/séjour, 
cuis,cellier, sdb, 2 ch, wc. A l'étage: 2 
ch, sd'eau avec wc. Gge dble, combles 
am. Grand terrain arboré,vue déga-
gée. Chauffage central au fioul/huis-
serie dble vitrage. Classe énergie : D.

Mes MATHIEU et PONS
06 62 38 29 20
negociation.01026@notaires.fr

VIRY� 240 000 €
dont 8 572 € d'honoraires de négo

Réf. 1505. Villa 148m2 sur ssol compr 
cuis équipée, séj/salon avec chem don-
nant sur terrasse, 4 ch, 2 sdb mezz, gge 
2 voit, cave, atelier sur 1 610m2 terrain 
clos et arboré. Classe énergie : D.

Mes MOREL-VULLIEZ et PINSON
04 74 77 05 08
negomorelpinson@notaires.fr

73 SAVOIE

APPARTEMENTS
CHINDRIEUX�

135 000 €
dont 5 422 € d'honoraires de négo

Réf. 082/785. Dans un immeuble en 
copropriété au 1er étage, appt de 
type 3 de 87,61m2 compr hall d'en-
trée, cuis équipée, salon, 2 ch, cellier, 
2 places de parking. Copropriété de 
11 lots, 600 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E.

Mes BIGOT, FAURE et RENOUX
04 79 81 69 54
didier.vinette.01082@notaires.fr

VIRY� 399 000 €

Réf. M/23213. Belle villa contem-
poraine de 240m2 hab sur terrain 
de 1337m2. Rdc: cuisine, coin repas, 
séjour, salon, chbre, avec sdb, linge-
rie, garage, chaufferie bioénergie + 
cave. Etage: mezzanine, bureau, 3 
chbres, dressing, sdb, wc. Barbecue 
avec four. Classe énergie : C.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

VIRY� 95 000 €

Réf. M/23224. VENTE INTERACTIVE sur le 
site www.immonot.com/ventes. 4, rue 
du Vieux Chalet. Centre village. Maison 
120m2 hab. sur 2 niveaux. Rrdc: cuis, 
séj-salon, sdb et wc, chaufferie, cave 
voutée. Etage: 5 ch, sdb + wc. Terrain 
clos 635m2. Valeur de présentation: 
95.000 Euros. 1ère offre possible: 85.000 
Euros (frais de négociation inclus). 
Visite sur place et sans rendez-vous: le 
Mercredi 11 Mai 17h à 18h30, le Lundi 
23 Mai de 10h à 11h30, le Vendredi 3 
Juin de 16h30 à 18h. Début de récep-
tion des offres: Jeudi 9 Juin à 5H. Fin 
de réception des offres: Vendredi 
10 Juin à 17H. Renseignements 
et offres sur www.immonot.com/
vente interactive. Contacts et 
demande d'agrément Martine 
JUSTIN: 04.74.77.55.22-06.11.93.90.79 
Negociation.01054@notaires.fr. Classe 
énergie : D.

Mes PEROZ, COIFFARD  
et BEAUREGARD
04 74 77 55 22 ou 04 74 77 55 33
negociation.01054@notaires.fr

69 RHÔNE

APPARTEMENTS
CALUIRE ET CUIRE

141 000 €
Soit 135 561 € + négo 5 439 €

Réf. 073/M/40. Appartement T2 tra-
versant avec garage, comprenant 
un séjour donnant sur un balcon 
avec vue magnifique, cuisine 
séparée, chambre, salle de bain 
et toilette. Copropriété 2160 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : D.

Mes EYMARD, DEPONT, 
CHARMETTON et GEORGE-
FRAIOLI
04 72 88 03 88
sabrina.roux@notaires.fr

LYON� 425 000 €
dont 8 400 € d'honoraires de négo

2E ARRONDISSEMENT - Bel 
appartement bourgeois avec 
parquets et boiseries de 91m2, 
3e étage, excellent état: entrée 
de l'immeuble rue de la charité, 
copropriété de 14 lots, au 3e étage 
sur 5 avec ascenseur: cuisine équi-
pée ouverte sur salon-séjour, 3 
chambres, salle de bains, wc, déga-
gement, nombreux rangements. 
Les fenêtres ouvrent au Nord sur 
la rue Mazard et au Sud sur petite 
cour. Cave et grenier. Chauffage 
individuel gaz de ville, double 
vitrage. Taxe foncière: 927E. 
Charges: 83E/mois. Accès à l'ascen-
seur par 4 marches. 

office Notarial  
de Villars-les-Dombes
04 74 98 02 87
office01079.villars@notaires.fr

LYON 2E� 1 700 000 €
Soit 1 615 000 € + négo 85 000 €

Réf. 01064-235140. Rare. LYON 2ème, 
sur le quai du Rhône, à prox de la 
place Bellecour et de l'hôtel Dieu, 
appt exceptionnel 298,26m2 Carrez, 
occupant la totalité 2e étage et compr 
hall, sàm ouvrant sur salon donnant 
sur le quai, 3 ch, bureau donnant sur 
le quai convertible en ch, 3 sd'eau, 
cuis et buand, salle TV, 3 wc et nom-
breux rangts. Très belle hauteur sous 
plafond. Grand gge fermé d'environ 
40m2 desservi depuis l'appt par ascens 
privatif. Cave et combles au 5e étage. 
Classe énergie : E.

Mes RASSION, PIROLLET, BOUVET 
et LAPALUS
04 74 55 00 49 ou 06 37 41 67 31
regie-01064@notaires.fr

VILLEURBANNE�298 000 €
dont 12 516 € d'honoraires de négo

Rue Louis Braille. Dans copropriété 
récente de 116 lots, 5e étage sur 6 avec 
asc. Appt env 84m2 excellent état, tra-
versant Est/Ouest: entr, cuis, sàm, séj sur 
terrasse Ouest, 2 ch, sdb, wc. Chauffage 
indiv gaz ville. Gge et cave. Taxe 
Foncière: 1158E. Charges: 125E/mois. 

office Notarial de Villars-les-
Dombes - 04 74 98 02 87
office01079.villars@notaires.fr

Pour trouver un notaire,
consultez l'annuaire  
et suivez le guide !
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La newslett er générale · La tendance du marché immobilier · La sélecti on de l'actualité immobilière
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